
                               

COMUNE di NUMANA
Provincia di Ancona

ORDINANZA
POLIZIA LOCALE

 
n. 000102 del 11/09/2024

 
 
OGGETTO:
DIVIETO DI SOSTA ECCETTO RESIDENTI VIA LA FENICE LATO DESTRO
 
 
 

L'anno  Duemilaventiquattro  il  giorno  Undici  del  mese di  Settembre  nei  propri 
uffici.
 
 
 
 

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno 
specificato.
 
 

ORDINANZA Pagina 1 di 3
n. 000102 del 11/09/2024



                               

COMUNE di NUMANA
Provincia di Ancona

N. 102              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista  la  precedente  Ordinanza  relativa  alla  sosta  in  via  La 
Fenice; 

Considerato  che  anche  nel  periodo  invernale  la  via  è  molto 
frequentata da persone non residenti che parcheggiano per recarsi 
nel  centro  e  che  i  Residenti  anagrafici  trovano  difficoltà  a 
trovare posto; 

Vista  la Direttiva in senso favorevole da parte della G.C. nella 
seduta del 10.09.2024;

Ritenuto che sussistono, pertanto, i presupposti e le condizioni 
per l'assunzione del provvedimento;
Visto il D.Lgs. 267/00 e lo Statuto Comunale;
Visto il D.Lgs. 285/92 ed il relativo Regolamento;
Ritenuta la propria competenza, essendo il presente atto meramente 
gestionale;
                            O R D I N A

1) La sosta in via La Fenice, nel tratto compreso tra via Pascoli 
e Piazzale Aurora è riservata ai soli Residenti anagrafici muniti 
di  Contrassegno di Pass ZTL "B" (Giallo e Arancione) e ZTL "A" 
(Centro Storico) sul solo lato destro. Viene apposto il Segnale 
verticale di "Divieto di sosta" con pannello integrativo "0-24" e 
“Eccetto  Residenti  ZTL  A/B”  valido  per  tutti  i  giorni  festivi 
compresi.
2) La sosta in via La Fenice, nel medesimo tratto, lato sinistro, 
è libera.

Obblighi e Divieti sono meglio evidenziati dalla relativa 
segnaletica verticale ed orizzontale di colore giallo, posizionata 
dall'Ufficio Tecnico Comunale.
La Polizia Locale e la Forza Pubblica sono incaricate del rispetto 
della presente Ordinanza.
Dalla Residenza Municipale, addì 11/09/2024

           IL COMANDANTE P.L. E RESP.LE SERVIZIO CONTENZIOSO GIUDIZIARIO
               Cav. Commissario Coord. dott. Roberto Benigni

ORDINANZA Pagina 2 di 3
n. 000102 del 11/09/2024



                               

COMUNE di NUMANA
Provincia di Ancona

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
 

Il sottoscritto, visti gli atti di ufficio, attesta che la presente ordinanza:
(x) sara' affissa all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal __________ al giorno __________;
 
 
 
Numana li __________                     

 Il Responsabile del Servizio

ORDINANZA Pagina 3 di 3
n. 000102 del 11/09/2024


